
15/12/2023, 14:25 SEI/PMJ - 0019520417 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000021340465&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 1/2

 

MEMORANDO SEI Nº 0019520417/2023 - HMSJ.SUP.OPME

 

 

Joinville, 14 de dezembro de 2023.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 441/2023
Objeto: Aquisição de Órtese, Prótese e Materiais Especiais, em regime de consignação, para atendimento aos pacientes com patologias vasculares do

sistema nervoso central do Hospital Municipal São José.
 

Prezado(a) Senhor(a),
 
Segue análise realizada  referente ao  Memorando 0019516255

 
 

Item        Material/Serviço     Fornecedor           Avaliação técnica

17 30084 - KIT INSUFLADOR KIT COM INSUFLADOR PARA
ANGIOPLASTIAS, COM RESERVATÓRIO DE NO MÍNIMO 20 ML, COM
TRAVA SELETORA LIVRE/ROSCA, MANÔMETRO DE 30 ATM, TUBO E
CONECTOR COM SUPORTE A ALTA PRESSÃO E CONECTOR EM Y
COMPATÍVEL COM O INSUFLADOR. EMBALAGEM INDIVIDUAL E

FIRST MED
PRODUTOS
MEDICOS LTDA

     
      DOCUMENTAÇÃO  APROVADA
 
 conforme avaliação do anexo 0019516130
 
* Autorização de fornecimento - de acordo

É



15/12/2023, 14:25 SEI/PMJ - 0019520417 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000021340465&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001073&infr… 2/2

ESTÉRIL. COM DADOS DE LOTE E VALIDADE NAS EMBALAGENS
INDIVIDUAIS.

 pág. 755 e 756
* Licenciamento sanitário - de acordo.
Validade 30/04/2024 - pág. 757 e 758
 
 - Solicitamos amostras para este item 
 
 

28

30096 - FIO GUIA HIDROFÍLICO 0.035" X 260 A 300 CM FIO GUIA
HIDROFÍLICO 0.035" X 260 A 300 CM, CONSTITUÍDO DE NITINOL,
RECOBERTO COM JAQUETA PLÁSTICA EM POLIURETANO E
COBERTURA HIDROFÍLICA, PONTA FLEXÍVEL, NO MÍNIMO 20 CM DE
PONTA RADIOPACA, NOS MODELOS STANDARD COM PONTA
ANGULADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL (CÓD. SUS:
0702050806).

SMT
IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA.

   
    DOCUMENTAÇÃO  APROVADA
 
conforme avaliação do anexo  0019515686
 
Para este item a empresa está isenta de
apresentação de amostra devido ao material já ter
sido fornecido na Instituição conforme  Pregão
Eletrônico 453/2021 / ATA de registro de
preços 0012140645
 
 

 
 
Atenciosamente,
 

 

Documento assinado eletronicamente por Claudio Alberto Gaspar, Servidor(a) Público(a), em 14/12/2023, às 08:01, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0019520417 e o código CRC B46B4A46.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.214297-1

0019520417v12


